VALOR
UNITÁRIO

(R$)

VALOR
MENSAL

(R$)

VALOR
ANUAL

(R$)

1
Serviços de

Auxiliar de Saúde
Bucal (ASB)

2 R$ 3.752,29 R$ 7.504,58
 

R$ 90.054,96

 
 
CLÁUSULA TERCEIRA: DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
 
3.1 O presente termo aditivo resultará no acréscimo R$ 13.497,66 (treze mil, quatrocentos e noventa e sete
reais e sessenta e seis centavos)) ao contrato original até o final da vigência contratual, cuja dotação
orçamentária consta devidamente prevista no elemento de despesa: Ação Orçamentária: Julgamento de
Causas e Gestão Administrativa da Justiça Eleitoral;